



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

01-02 Şubat 2018

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ

İNTERNET SAYFALARI
TIKLAYINIZ

TV RAPORLARI
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ



"Yeni bir göç dalgası için senaryolarımız hazır"

Başbakan Yardımcısı Akdağ: "(Suriye'den yeni bir göç dalgası başlayabileceği tartışmaları) Kısa vadede bunu beklemiyoruz ama göçün olabileceği ihtimaline binaen senaryolarımızı AFAD'da hazırladık. Gerek Fırat Kalkanı bölgesinde gerek İdlib'de gerekse hemen sınırımızın içinde belli alanlar belirledik"

(AA) - Başbakan Yardımcısı Recep Akdağ, Suriye'den yeni bir göç dalgası başlayabileceği tartışmalarına ilişkin, "Kısa vadede bunu beklemiyoruz ama bu göçün olabileceği ihtimaline binaen senaryolarımızı AFAD'da hazırladık. Gerek Fırat Kalkanı bölgesinde gerek İdlib'de gerekse hemen sınırımızın içinde belli alanlar belirledik." dedi.

Akdağ, TRT Haber'de gündeme ilişkin değerlendirmede bulundu, soruları cevapladı.

Afrin'e yönelik Zeytin Dalı Harekatı'nın ikinci günü bölgeye gittiğini anlatan Akdağ, buradaki vatandaşların, PYD/YPG/PKK terörist grubu tarafından maruz kaldıkları roket saldırılarına rağmen inançları ve moralinin çok yüksek olduğunu söyledi.

Vatandaşların hareketi desteklediğini dile getiren Akdağ, bütün Türkiye'de olduğu gibi sınıra yakın şehirlerdeki vatandaşlarda ordu-suna, hükümetine büyük bir güven bulunduğunu aktardı.

Akdağ, vatandaşların, roket saldırılarının bir an önce durdurulmasını istediğini belirterek, "Silahlı Kuvvetlerimiz, ÖSO ile birlikte bunu elinden geldiği kadar kısa süre içinde bitirmeye çalışıyor. Harekatın asıl amacı terörist grupların Türkiye'yi tehdidini sonlandırmak. Şükürler olsun, gerçekten iftihar ettiğimiz bir operasyon büyük bir başarıyla devam ediyor." diye konuştu.

"Güvenliğimizi sağlayıncaya kadar bu operasyon devam edecek"

Harekatın, ihtiyaç olduğu kadar devam edeceğini bildiren Akdağ, "Özellikle yurt dışından, 'Bu operasyonu bir an önce bitirin' diyorlar ama biz kendi güvenliğimizi sağlayıncaya kadar, o bölgelerde Suriyeli kardeşlerimiz bir terörist baskısı görmeden rahatça yaşayabileceği bir duruma getirilinceye kadar bu operasyon devam edecektir." açıklamasında bulundu.

"Bu operasyonda ABD ile karşı karşıya kalabilir mi?" sorusu üzerine Akdağ, ABD, Rusya ve sahadaki diğer güçlerle görüşmeler yapıldığını söyledi.

ABD'nin Türkiye'nin eskiden beri müttefiki, stratejik ortağı olduğunu anımsatan Akdağ, Türkiye'yi iyi anlaması ve kafa karışıklığını sonlandırması gerektiğini vurguladı.

Türkiye'nin bu hareket neticesinde ciddi bir göçle karşı karşıya kalıp kalmayacağına yönelik bir soruya Akdağ, "Kısa vadede bunu beklemiyoruz ama bu göçün olabileceği ihtimaline binaen senaryolarımızı AFAD'da hazırladık. Gerek Fırat Kalkanı bölgesinde gerek İdlib'de gerekse hemen sınırımızın içinde belli alanlar belirledik. Bu alanlara yakın lojistik merkezlerimiz var, personel planlamamızı yaptık." yanıtını verdi.

Başbakan Yardımcısı Akdağ, Kızılay, **Diyanet Vakfı** ve diğer sivil toplum kuruluşlarının AFAD'ın bir numaralı ortakları olduğunu ve birlikte çalıştıklarını belirtti.

YOİKK tarafından hazırlanan reform paketi Yatırım Ortamını İyileştirme Koordinasyon Kurulu'nca (YOİKK) hazırlanan reform paketi-

ne ilişkin de açıklamalarda bulunan Akdağ, YOİKK olarak eylem önerilerinin TOBB sekreteriyasında TİM, TUSİAD, YASED ve MÜSİAD gibi kuruluşların katılımıyla geliştirildiğini anlattı.

Reform paketinde yer alan İcra ve İflas Kanunu'na ilişkin düzenlemelere değinen Recep Akdağ, şöyle konuştu:

"Bizim bir İcra İflas Kanunumuz var ama çalışmıyor. 15 senelik tecrübe şunu gösterdi. Davalar 6-8 sene sürüyor. Davaların büyük bir çoğunluğunda borçlu şirketler de alacaklı şirketler de bundan bir fayda ile çıkmıyor. Onun için uzun bir müddettir, Adalet Bakanlığımız için uzmanlarıyla yeni bir kanun hazırlıyor. İcra-İflas sistemini kaldırıyoruz ama konkordato diye de bilinen sistemle bir araya getiriyoruz. Yeni bir kurtarma anlaşması kanunu hazırlamış oluyoruz. Konunun uzmanı olan üniversite hocalarımızın bana söylediği şu, İsveç'in modelinden de daha iyi, orijinal bir Türk modeli oluşturuyoruz."

Sürelere tahdit getirileceğini, bunun 23 ayla sınırlandırılacağını bildiren Akdağ, iki yıldan daha az bir zamanda bunun tamamlanmasını sağlayacaklarını söyledi.

"Eskiden borç batağına battığınızı tam ispat ederseniz iflas erteleme için başvuruyordunuz. Şimdi riskinizi gösterebiliyorsanız mahkemeye, borç batağına batmadan da bu işlemleri başlatabiliyorsunuz." diyen Akdağ, alacaklılarla borçluların anlaşmalarına imkan getiren, iflasa doğru gitmede daha kısa sürede işleri bitirme imkanı kazandıran yeni düzenlemeler yaptıklarını belirtti.

"Piyasa reform paketinden çok umutlu"

Piyasanın bundan çok umutlu olduğuna dikkati çeken Akdağ, "Ümit ediyorum ki şubat ayı içerisinde bu taslak bitecek." dedi.

Şirket kurma kolaylığının getirilmesine yönelik de açıklamalarda bulunan Akdağ, şu ifadeleri kullandı:

"Şu anda bir şirket kurarken 7 aşamada işlemler yapmanız gerekiyor. Şimdi Ticaret Sicili müdürlüklerine giderek yarım gün içerisinde şirketi kurabileceksiniz. Şirket kurma aşamasında SGK'ye şirketinizi kaydetmek için bizzat gitmek durumundaydınız. Şimdi ise elektronik ortamda, Ticaret Sicil Müdürlüğüne doğrudan doğruya siz şirketinizi kurduğunuz anda sigorta kaydınız yapılacak. 7 adım atarak yapacağınız işi, bir adım atarak yarım gün içerisinde tamamlayacaksınız."

"Belediye ile tapu arasında irtibat kurularak işlem tekleştirilecek"

İnşaat izinlerinin de kolaylaşacağını belirten Akdağ, bir inşaatla başlayıp o inşaatla oturma izni alınabilmesi için 18 işlem bulunduğunu, bu işlem sayısının 6'ya indirileceğini söyledi.

Başbakan Yardımcısı Akdağ, denetleyicilerin inşaatla aynı günde gideceğini, böylece günlere süren işlemlerin basitleştirileceğini aktardı.

Kat irtifakı olarak yapılan bir yerin kat mülkiyetine çevrilme sürecinde tapu ile belediye arasındaki gidiş gelişin ortadan kaldırılacağı-



Recep AKDAĞ

nın altını çizen Akdağ, belediye ile tapu arasında irtibat kurularak işlemin tekleştirileceğini dile getirdi.

Küçük işletmelere ellerindeki ham maddeyi rehin verebilmeye imkanı getiren düzenlemeye ilişkin Akdağ, şu değerlendirmelerde bulundu:

"Taşınır rehni diye bir kavram var. Bunu biz hukukumuzda soktuk. Bir yerden kredi temin ederken ipotek diye bilinen taşınmazların üzerine rehin konulur. Onun adına size kredi verirler. Bu taşınmaz üzerine oluyor da taşınır üzerine niye olmasın? Diyelim ki, benim fabrikamda iş makinalarım var ya da malım var. Bunları da rehnederek finansman bulabilirim. Bu mevzuatımızda var ama 1,5 senelik uygulamada bunun bazı eksik yönlerini gördük. Yeni düzenlemeyle şunu getiriyoruz, diyelim ki deponuzda pamuk var ve bu pamuğu rehnediyorsunuz, karşılığında bir finansman elde ediyorsunuz. Her sürecin rehnedilebileceğine dair hükümler getiriyoruz. Pamuktan sonra ne olur? İplik olur, iplikten sonra kumaş, kumaştan sonra gömlek satılır faturaya dönüşür, paraya dönüşür. Bütün bu aşamaları bankaların bir proje şeklinde değerlendirerek size kredi vermesini sağlıyoruz."

"Temmuz'dan itibaren tek bir beyanname verilebilecek"

Recep Akdağ, bürokrasinin azaltılarak bütün süreçlerde pratikçe taşınmaların rehnedilmesini ve karşılığında da kredi alınabilmesini sağlayan yeni bir düzenleme getirileceğini söyledi.

Düzenlemeyle beyannameleri birleştirdiklerini vurgulayan Akdağ, "Sosyal güvenliğe ayrı, vergiye ayrı beyanname veriyordunuz. Bunları birleştiriyoruz. Temmuz'dan itibaren tek bir beyanname vererek işinizi halledebileceksiniz." diye konuştu.

Akdağ, "e-belediye" sistemi kurulacağını ifade ederek, İçişleri Bakanlığının kuracağı bu sistemle belediyelerin 2 milyar liralık bir yükten kurtulacağını, bu sistem üzerinden vatan-

daşın işlemleri gerçekleştirileceğini aktardı.

Bütün bunların gereksiz işlemleri, bürokrasiyi azaltan, maliyetleri düşüren düzenlemeler olduğuna dikkati çeken Akdağ, ithalat ve ihracatçıların gümrüklerde karşılaştığı ücret taleplerine de sınırlamalar getirileceğini kaydetti.

"Topyekun iş yapmayı Türkiye'de kolaylaştıran bir reform paketiyle hükümetimiz kamuoyunun karşısına çıkmış oluyor." ifadesini kullanan Akdağ, kanun değişikliklerinin şubat ayı içinde bitirileceğini sözlerine ekledi.



Milletimizin asaletini bir kez daha gördük

AK Parti Rize Milletvekili Hasan Karal, Myanmar'da gördükleri zulümden kaçarak Bangladeş'e sığınan Arakanlı Müslümanların dertlerine ortak oldu

Bir grup milletvekili ile beraber Bangladeş'e giden AK Parti Rize Milletvekili Hasan Karal, Myanmar'da gördükleri zulümden kaçarak Bangladeş'e sığınan Arakanlı Müslümanların dertlerine ortak oldu. Karal, Türk insanının samimi, sıcak ve içten özelliklerini yansıtarak bir nebze de olsa onların gülümsemelerine vesile olduklarını ifade etti. Arakanlı Müslümanlara bu zulmü yaşatanların hep lanetle anılacağını kaydeden AK Parti Rize Milletvekili Hasan Karal, Türkiye Büyük Millet Meclisinde düzenlenen basın toplantısında açıklamalarda bulundu. Karal, burada yaptığı açıklamada, "Tarih kitaplarından okuduğumuz Firavun dönemlerinin zulümlerinin asrımızdaki yansımaları olarak gördüğümüz Arakanlı Müslümanlara uygulanan bu zulmün ve elbette bu zulmü yaşatanların tarih boyunca ve kıyamete kadar lanetli bir kavim olarak adlandırılacağından hiç kimsenin şüphesi olmaması lazım." dedi.

Arakanlı Müslüman kardeşlerimizin bir tebessüm etmeleri ve bunun sebebinin Türkiye'nin olmasının kendilerini mutlu ettiğini dile getiren Karal, "Arkadaşlarımızla birlikte bölgeye gittiğimizde vatanın ne kadar önemli ve ulvi olduğunu yaşadık ve gördük. Ama bir de şunu gördük ki ecdadımız-

dan bize kalan bu kutlu mirasın asaletinin ne kadar büyük olduğunu bir kez daha yaşadık. Türkiye denilince orada başı öne eğilmiş mağdur ve mazlum insanların zor da olsa birer tebessüm algısına kapıldıklarını gördükçe bizler de çok mutlu olduk." açıklamasında bulundu. Arakanlı Müslümanların bu kadar zulme karşı inanç ve değerlerinden taviz vermemelerinin tüm dünyaya ders niteliği taşıdığı söyleyen Karal, sözlerine şöyle devam etti: "Yaklaşık bir milyon Arakanlı Müslümanın hayatın en zor şartlarını yaşamış olmalarına rağmen ortaya koydukları duruşu da belirtmek isterim. Bu kadar hayatın en zor şartlarıyla boğuşan bir milyon Arakanlı Müslümanın bütün

bu yaşananlar karşısında inançlarından, değerlerinden ve geleneklerinden taviz vermeden orada bir yaşam mücadelesi vermeleri âdeti bütün insanlığa ve bütün dünyaya bir onur dersi vermeleri anlamına da gelmektedir." ifadelerini kullandı. Batılı zihniyetin maalesef

ve inançlarını çalma operasyonları düzenliyor. Dolayısıyla bu anlayışı, niyeti ve zihniyeti kamuoyunun takdirine bırakıyorum." şeklinde konuştu.

ORADA BÜYÜK TÜRKİYE DALGASI ESMEKTE

AK Parti Rize Milletvekili Hasan Karal, konuşmasının sonunda, "Burada, Türkiye'nin ve Türk milletinin tarihinden gelen asaletinin gereği olarak mazlum ve mağdur insanların yanında olmalarını arkadaşlarımızla beraber müşahede ettik. Devletimizin bütün kurumları orada seferber olmuş durumda. TİKA'mız, Diyanet Vakfı'mız, Türk Kızılayı'mız, AFAD'ımız ve birçok sivil toplum kuruluşumuz milletimizin asaletinin gereğini yerine getirmenin heyecanı içerisindedir. Her gün on binlerce insana sıcak yemek vermekteler. Oradaki

yetim çocukların başlarını okşamaktalar. Orada büyük Türkiye dalgası esmekte. Temennimiz, inşallah Bangladeş'e sığınmış olan bir milyon gariban ve mazlumun bir an önce anavatanlarına geri dönmeleri ve hayatlarını yeniden idame ettirmeleridir. Arakanlı Müslüman kardeşlerimizin haklı haykırışlarını bütün dünyaya duyurma noktasında basın mensuplarımıza da katkılarından dolayı teşekkür ediyorum." dedi.



burada da kendini gösterdiğini belirten AK Parti Rize Milletvekili Hasan Karal, "Bu zulmü yaşatanları alkışlayanların yaptıkları belli. Onların ana vatanlarının yer altı ve yer üstü kaynaklarına göz diken batılı zihniyet, bir milyon Müslümanın arasında dolaşarak misyonerlik faaliyeti yapıyor. Oradaki mazlum ve masum insanların yaşam standartlarının daha da iyileştirilmesi adına faaliyet göstermeleri yerine, onların imanlarını



Karal, Bangladeş ziyaretinin detaylarını anlattı

(Zümrüt Rize) Bir grup milletvekili ile beraber Bangladeş'e giden AK Parti Rize Milletvekili Hasan Karal, Myanmar'da gördükleri zulümden kaçarak Bangladeş'e sığınan Arakanlı **Müslümanların** dertlerine ortak oldu.

Karal, Türk insanının samimi, sıcak ve içten özelliklerini yansıtarak bir nebze de olsa onların gülümsemelerine vesile olma mutluluğunu yaşadıklarını ifade etti.

Arakanlı **Müslümanlara** bu zulmü yaşatanların hep lanetle anılacağını kaydeden AK Parti Rize Milletvekili Hasan Karal Türkiye Büyük Millet Meclisi'nde düzenlenen basın toplantısında açıklamalarda bulundu.

Karal, burada yaptığı açıklamada "Tarih kitaplarından okuduğumuz firavun dönemlerinin zulümlerinin aslımızdaki yansıması olarak gördüğümüz Arakanlı **Müslümanlara** uygulanan bu zulmün ve elbette bu zulmü yaşatanların tarih boyunca ve kıyamete kadar lanetli bir kavim olarak adlandırılacağından hiç kimsenin şüphesi olmaması lazım." dedi.

Arakanlı **Müslüman** kardeşlerimizin bir tebessüm etmeleri ve bunun sebebinin Türkiye'nin olmasının kendilerini mutlu ettiğini dile getiren Karal "Biz arkadaşlarımızla birlikte bölgeye gittiğimizde vatanın ne kadar önemli ve ulvi olduğunu yaşadık ve gördük. Ama bir de şunu gördük ki, ecdadımızdan bize kalan bu kutlu mirasın asaletinin ne



kadar büyük olduğunu bir kez daha yaşadık. Türkiye denilince orada başı öne eğilmiş mağdur ve mazlum insanların zor da birer tebessüm algısına kapıldıklarını gördükçe bizler de çok mutlu olduk." açıklamasında bulundu.

Arakanlı **Müslümanların** bu kadar zulme karşı inanç ve değerlerinden taviz vermemelerinin tüm dünyaya ders niteliği taşıdığını söyleyen Karal "Yaklaşık bir milyon Arakanlı **Müslümanın** hayatın en zor şartlarını yaşamış olmalarına rağmen ortaya koydukları duruşu da belirtmek isterim. Bu kadar hayatın en zor şartlarıyla boğuşan bir milyon Arakanlı **Müslümanların** bütün bu yaşananlar karşısında inançlarından, değerlerinden ve geleneklerinden taviz vermeden orada bir yaşam mücadelesi vermeleri adeta bütün insanlığa ve bütün dünyaya bir onur dersi

vermeleri anlamına da gelmektedir." ifadelerini kullandı.

Batılı zihniyetin burada da kendini maalesef gösterdiğini belirten Karal "Bu zulmü yaşatanları alkışlayanların yaptıkları belli. Onların ana vatanlarının yer altı ve yer üstü kaynaklarına göz diken batılı zihniyet bir milyon **Müslümanın** arasında dolaşarak misyonerlik faaliyeti yapıyor. Oradaki mazlum ve masum insanların yaşam standartlarının daha da iyileştirilmesi adına faaliyet göstermeleri yerine, onların imanlarını ve inançlarını çalma operasyonları düzenliyor. Dolayısıyla bu anlayışı, niyeti ve zihniyeti kamuoyunun takdirine bırakıyorum." şeklinde konuştu.

AK Parti Rize Milletvekili Hasan Karal, konuşmasının sonunda "Burada, Türkiye'nin ve Türk milletinin tarihinden gelen asaletinin gereği olarak mazlum ve mağdur

insanlarının yanında olmalarını arkadaşlarımızla beraber müşahede ettik. Devletimizin bütün kurumları orada seferber olmuş durumda. TİKA'mız, **DIYANET VAKFI**'mız, TÜRK KIZILAYI'mız, AFAD'mız ve birçok sivil toplum kuruluşlarımız milletimizin asaletinin gereğini yerine getirmenin heyecanı içerisinde. Her gün on binlerce insana sıcak yemek vermekteler. Oradaki yetim çocukların başlarını okşamaktalar. Orada büyük Türkiye dalgası esmekte. Temennimiz, inşallah Bangladeş'e sığınmış olan bir milyon gariban ve mazlumun bir an önce anavatanlarına geri dönmeleri ve hayatlarını yeniden idame ettirmeleridir. Arakanlı **Müslüman** kardeşlerimizin haklı haykırışlarını bütün dünyaya duyurma noktasında basın mensuplarımıza da katkılarından dolayı teşekkür ediyorum." dedi.



Konyaaltı'ndan eğitime destek

Konyaaltı Belediyesi tarafından **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) Antalya Yükseköğretim Kız Öğrenci Yurdu'nun bahçe düzenlemesi yapıldı. 2017-2018 eğitim öğretim yılı başında hizmete açtığı Zübeyde Hanım Yükseköğretim Kız Öğrenci Yurdu ile üniversiteli öğrencilere barınma hizmeti veren Konyaaltı Belediyesi, bölgede hizmet veren öğrenci yurtlarına destek oluyor. Konyaaltı Belediyesi, Siteler Mahallesi'nde Hürriyet Caddesi üzerinde yer alan TDV Antalya Yükseköğretim Kız Öğrenci Yurdu'nun bahçe düzenlemesini gerçekleştirdi. Yaklaşık bin metrekare genişliğindeki bahçede parke taşı uygulaması yapan Konyaaltı Belediyesi, öğrencileri kışın çamurdan yazın ise toz içinde kalmaktan kurtardı. Konyaaltı Belediye Başkanı Muhittin Böcek, 2017-2018 eğitim-öğretim yılı başında Liman Mahallesi'nde hizmete açtıkları Zübeyde Hanım Yükseköğretim Kız Öğrenci Yurdu ile üniversite öğrencilerine son derece modern bir tesis sunduklarını söyledi. Böcek, eğitim kurumlarına desteklerinin her daim devam edeceğinin de altını çizdi. DHA







Konyaaltı'ndan eğitim kurumlarına destek

Konyaaltı Belediye Başkanı Muhittin Böcek, eğitim kurumlarına desteklerinin devam ettiğini, son olarak TDV Kız Öğrenci Yurdu'nun bahçe düzenlemesini yaptıklarını söyledi

2017-2018 eğitim öğretim yılı başında hizmete açtığı Zübeyde Hanım Yükseköğretim Kız Öğrenci Yurdu ile üniversiteli öğrencilere son derece modern bir tesis sunan Konyaaltı Belediyesi, bölgede hizmet veren öğrenci yurtlarına da maddi manevi destek oluyor. Konyaaltı Belediyesi, Siteler Mahallesi'nde Hürriyet Caddesi üzerinde yer alan **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) Antalya Yükseköğretim Kız Öğrenci Yurdu'nun bahçe düzenlemesini gerçekleştirdi. Yaklaşık bin metrekare genişliğindeki bahçede



parke taşı uygulaması yapan Konyaaltı Belediyesi, öğrencileri kışın çamurdan yazın ise toz içinde kalmaktan kurtardı. Konyaaltı Belediye Başkanı Muhittin Böcek, 2017-2018 eğitim-öğretim yılı başında Liman Mahallesi'nde hizmete açtıkları Zübeyde Hanım Yükseköğretim Kız Öğrenci Yurdu ile üniversite öğrencilerine son derece modern bir tesis sunduklarını söyledi. Bununla birlikte Pınarbaşı Mahallesi'nde yapımı hızla devam eden Gençlik Lokali ile de üniversite öğrencilerine ücretsiz çay ve



çorba ikramı yapacaklarını dile getiren Başkan Muhittin Böcek, Konyaaltı Belediyesi olarak maddi manevi her zaman eğitime destek olduklarını belirtti. Son olarak Siteler Mahallesi'nde Hürriyet Caddesi üzerinde yer alan TDV Antalya Yükseköğretim Kız Öğrenci Yurdu'nun bahçe düzenlemesini yaptıklarını ifade eden Muhittin Böcek, parke taşı uygulamasıyla bahçenin yaz-kış öğrenci ve görevlilerin kullanımına uygun hale getirildiğini bildirdi. Başkan Muhittin Böcek, eğitim kurumlarına

desteklerinin her daim devam edeceğinin de altını çizdi.
Haber Merkezi



Konyaaltı Belediyesi'nden eğitim kurumlarına destek



Eğitim kurumlarına desteklerinin devam ettiğini dile getiren Konyaaltı Belediye Başkanı Muhittin Böcek, son olarak TDV Kız Öğrenci Yurdu'nun bahçe düzenlemesini yaptıklarını söyledi.

2017-2018 eğitim öğretim yılı başında hizmete açtığı Zübeyde Hanım Yükseköğretim Kız Öğrenci Yurdu ile üniversiteli öğrencilere son derece modern bir tesis sunan Konyaaltı Belediyesi, bölgede hizmet veren öğrenci yurtlarına da maddi manevi destek oluyor.

Konyaaltı Belediyesi, Siteler Mahallesi'nde Hürriyet Caddesi üzerinde yer alan **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) Antalya Yükseköğretim Kız Öğrenci Yurdu'nun bahçe düzenlemesini gerçekleştirdi. Yaklaşık bin metrekare genişliğindeki bahçede parke taşı uygulaması yapan Konyaaltı Belediyesi, öğrencileri kışın çamurdan yazın ise toz içinde kalmaktan kurtardı.

Konyaaltı Belediye Başkanı

Muhittin Böcek, 2017-2018 eğitim öğretim yılı başında Liman Mahallesi'nde hizmete açtıkları Zübeyde Hanım Yükseköğretim Kız Öğrenci Yurdu ile üniversite öğrencilerine son derece modern bir tesis sunduklarını söyledi. Bununla birlikte Pınarbaşı Mahallesi'nde yapımı hızla devam eden Gençlik Lokali ile de üniversite öğrencilerine ücretsiz çay ve çorba ikramı yapacaklarını dile getiren Başkan Muhittin Böcek, Konyaaltı Belediyesi olarak maddi manevi her zaman eğitime destek olduklarını söyledi. Son olarak Siteler Mahallesi'nde Hürriyet Caddesi üzerinde yer alan TDV Antalya Yükseköğretim Kız Öğrenci Yurdu'nun bahçe düzenlemesini yaptıklarını ifade eden Muhittin Böcek, parke taşı uygulamasıyla bahçenin yaz-kış öğrenci ve görevlilerin kullanımına uygun hale getirildiğini bildirdi.

Başkan Muhittin Böcek, eğitim kurumlarına desteklerinin her daim devam edeceğini de altını çizdi.





Konyaaltı Belediyesi'nden eğitim kurumlarına destek

KONYAALTI Belediyesi, **Diyaneî Vakfı** Antalya Yükseköğretim Kız Öğrenci Yurdu'nun bahçe düzenlemesini gerçekleştirdi. **4'te**





Konyaaltı Belediyesi'nden eğitim kurumlarına destek

YENİ eğitim öğretim yılı başında hizmete açtığı Zübeyde Hanım Yükseköğretim Kız Öğrenci Yurdu ile üniversiteli öğrencilere modern bir tesis sunan Konyaaltı Belediyesi, bölgede hizmet veren öğrenci yurtlarına da destek oluyor. Konyaaltı Belediyesi, Siteler Mahallesi'nde yer alan **Diyanet Vakfı** Yükseköğretim Kız Öğrenci Yurdu'nun bahçe düzenlemesini gerçekleştirdi. Belediye Başkanı Muhittin Böcek, 2017-18 eğitim-öğretim yılı başında Liman Mahallesi'nde hizmete açtıkları Zübeyde Hanım Yükseköğretim Kız Öğrenci Yurdu ile üniversite öğrencilerine modern bir tesis sunduklarını söyledi. Bununla birlikte Pınarbaşı Mahallesi'nde yapımı hızla devam eden Gençlik Lokali ile de üniversite öğrencilerine ücretsiz çay ve çorba ikramı yapacaklarını dile getiren Başkan Böcek, Konyaaltı Belediyesi olarak maddi manevi her zaman eğitime destek oldukları sözünü verdi. Kız Öğrenci Yurdu'nun bahçe düzenlemesini yaptıklarını ifade eden Muhittin Böcek, parke taşı uygulamasıyla bahçenin yaz-kış öğrenci ve görevlilerin kullanımına uygun hale getirildiğini bildirdi. **HABER MERKEZİ**



EĞİTİM KURUMLARINA DESTEK

2017-2018 eğitim öğretim yılı başında hizmete açtığı Zübeyde Hanım Yükseköğretim Kız Öğrenci Yurdu ile üniversiteli öğrencilere son derece modern bir tesis sunan Konyaaltı Belediyesi, bölgede hizmet veren öğrenci yurtlarına da maddi manevi destek oluyor. Konyaaltı Belediyesi, Siteler Mahallesi'nde Hürriyet Caddesi üzerinde yer alan **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) Antalya Yükseköğretim Kız Öğrenci Yurdu'nun bahçe düzenlemesini gerçekleştirdi. Yaklaşık bin metrekare genişliğindeki bahçede parke taşı uygulaması yapan Konyaaltı Belediyesi, öğrencileri kışın çamurdan yazın ise toz içinde kalmaktan kurtardı. Konyaaltı Belediye Başkanı Muhittin Böcek, 2017-2018 eğitim-öğretim yılı başında Liman Mahallesi'nde hizmete açtıkları Zübeyde Hanım Yükseköğ-

retim Kız Öğrenci Yurdu ile üniversite öğrencilerine son derece modern bir tesis sunduklarını söyledi. Bununla birlikte Pınarbaşı Mahallesi'nde yapımı hızla devam eden Gençlik Lokali ile de üniversite öğrencilerine ücretsiz çay ve çorba ikramı yapacaklarını dile getiren Başkan Muhittin Böcek, Konyaaltı Belediyesi olarak maddi manevi her zaman eğitime destek olduklarını söyledi. Son olarak Siteler Mahallesi'nde Hürriyet Caddesi üzerinde yer alan TDV Antalya Yükseköğretim Kız Öğrenci Yurdu'nun bahçe düzenlemesini yaptıklarını ifade eden Muhittin Böcek, parke taşı uygulamasıyla bahçenin yaz-kış öğrenci ve görevlilerin kullanımına uygun hale getirildiğini bildirdi. Başkan Böcek, eğitim kurumlarına desteklerinin her daim devam edeceğinin de altını çizdi. **HABER MERKEZİ**



Konyaaltı Belediyesi'nden eğitime destek



KONYAALTI Belediyesi tarafından Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Antalya Yükseköğretim Kız Öğrenci Yurdu'nun bahçe düzenlemesi yapıldı.

2017-2018 eğitim öğretim yılı başında hizmete açtığı Zübeyde Hanım Yükseköğretim Kız Öğrenci Yurdu ile üniversiteli öğrencilere barınma hizmeti veren Konyaaltı Belediyesi, bölgede hizmet veren öğrenci yurtlarına destek oluyor. Konyaaltı Belediyesi, Siteler Mahallesi'nde Hürriyet Cad-

desi üzerinde yer alan TDV Antalya Yükseköğretim Kız Öğrenci Yurdu'nun bahçe düzenlemesini gerçekleştirdi. Yaklaşık bin metrekare genişliğindeki bahçede parke taşı uygulaması yapan Konyaaltı Belediyesi, öğrencileri kışın çamurdan yazın ise toz içinde kalmaktan kurtardı.

Konyaaltı Belediye Başkanı Muhittin Böcek, 2017-2018 eğitim-öğretim yılı başında Liman Mahallesi'nde hizmete açtıkları Zübeyde Hanım Yükseköğretim Kız Öğrenci Yurdu ile üniversite öğrencilerine son derece modern bir tesis sunduklarını söyledi. Bununla birlikte Pınarbaşı Mahallesi'nde yapımı hızla devam eden Gençlik Lokali ile de üniversite öğrencilerine ücretsiz çay ve çorba ikramı yapacaklarını dile getiren Başkan Muhittin Böcek, belediye olarak maddi manevi her zaman eğitime destek olduklarını söyledi.

Son olarak Siteler Mahallesi'nde Hürriyet Caddesi üzerinde yer alan TDV Antalya Yükseköğretim Kız Öğrenci Yurdu'nun bahçe düzenlemesini yaptıklarını ifade eden Muhittin Böcek, parke taşı uygulamasıyla bahçenin yaz-kış öğrenci ve görevlilerin kullanımına uygun hale getirildiğini bildirdi. Başkan Muhittin Böcek, eğitim kurumlarına desteklerinin her daim devam edeceğinin de altını çizdi. **(DHA)**



Konyaaltı'ndan eğitime destek

Konyaaltı Belediyesi tarafından **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) Antalya Yükseköğretim Kız Öğrenci Yurdu'nun bahçe düzenlemesi yapıldı.

2017-2018 eğitim öğretim yılı başında hizmete açtığı Zübeyde Hanım Yükseköğretim Kız Öğrenci Yurdu ile üniversiteli öğrencilere barınma hizmeti veren Konyaaltı Belediyesi, bölgede hizmet veren öğrenci yurtlarına destek oluyor. Konyaaltı Belediyesi, Siteler Mahallesi'nde Hürriyet Caddesi üzerinde yer alan TDV Antalya Yükseköğretim Kız Öğrenci Yurdu'nun bahçe düzenlemesini gerçekleştirdi. Yaklaşık bin metrekare genişliğindeki bahçede parke taşı uygulaması yapan Konyaaltı Belediyesi, öğrencileri kışın çamurdan yazın ise toz içinde kalmaktan kurtardı.

MODERN BİR TESİS SUNUYORUZ

Konyaaltı Belediye Başkanı Muhittin Böcek, 2017-2018 eğitim-öğretim yılı başında Liman Mahallesi'nde hizmete açtıkları Zübeyde Hanım Yükseköğretim Kız Öğrenci Yurdu ile üniversite öğrencilerine son derece modern bir tesis sunduklarını söyledi. Bununla birlikte Pınarbaşı Mahallesi'nde yapımı hızla devam



eden Gençlik Lokali ile de üniversite öğrencilerine ücretsiz çay ve çorba ikramı yapacaklarını dile getiren Başkan Muhittin Böcek, belediye olarak maddi manevi her zaman eğitime destek olduklarını söyledi.

Başkan Muhittin Böcek, eğitim kurumlarına desteklerinin her daim devam edeceğinin de altını çizdi. DHA



Eğitim kurumlarına destek

HABER MERKEZİ

EĞİTİM kurumlarına desteklerinin devam ettiğini dile getiren Konyaaltı Belediye Başkanı Muhittin Böcek, son olarak TDV Kız Öğrenci Yurdu'nun bahçe düzenlemesini yaptıklarını söyledi.

2017-2018 eğitim öğretim yılı başında hizmete açtığı Zübeyde Hanım Yükseköğretim Kız Öğrenci Yurdu ile üniversiteli öğrencilere son derece modern bir tesis sunan Konyaaltı Belediyesi, bölgede hizmet veren öğrenci yurtlarına da maddi manevi destek oluyor. Konyaaltı Belediyesi, Siteler Mahallesi'nde Hürriyet Caddesi üzerinde yer alan Türkiye **Diyamet Vakfı** (TDV) Antalya Yükseköğretim Kız Öğrenci Yurdu'nun bahçe düzenlemesini gerçekleştirdi. Yaklaşık bin metrekare genişliğindeki bahçede parke taşı uygulaması yapan Konyaaltı Belediyesi, öğrencileri kışın çamurdan yazın ise toz içinde kalmaktan kurtardı.

ÖĞRENCİLERE ÜCRETSİZ

ÇAY VE ÇORBA İKRAMI

Konyaaltı Belediye Başkanı Muhittin Böcek, 2017-2018 eğitim-öğretim yılı başında Liman Mahallesi'nde hizmete açtıkları Zübeyde Hanım Yükseköğretim Kız



Öğrenci Yurdu ile üniversite öğrencilerine son derece modern bir tesis sunduklarını söyledi.

Bununla birlikte Pınarbaşı Mahallesi'nde yapımı hızla devam eden Gençlik Lokali ile de üniversite öğrencilerine ücretsiz çay ve çorba ikramı yapacaklarını dile getiren Başkan Muhittin Böcek, Konyaaltı Belediyesi olarak maddi manevi her zaman eğitime destek olduklarını söyledi.

DESTEKLERİMİZ

HER DAİM DEVAM EDECEK

Son olarak Siteler Mahallesi'nde Hürriyet Caddesi üzerinde yer alan TDV Antalya Yükseköğretim Kız Öğrenci Yurdu'nun bahçe düzenlemesini yaptıklarını ifade eden Muhittin Böcek, parke taşı uygulamasıyla bahçenin yaz-kış öğrenci ve görevlilerin kullanımına uygun hale getirildiğini bildirdi. Başkan Muhittin Böcek, eğitim kurumlarına desteklerinin her daim devam edeceğinin de altını çizdi.



KONYAALTI Belediyesi'nden eğitim kurumlarına destek

Eğitim kurumlarına desteklerinin devam ettiğini dile getiren Konyaaltı Belediye Başkanı Muhittin Böcek, son olarak TDV Kız Öğrenci Yurdu'nun bahçe düzenlemesini yaptıklarını söyledi.

2017-2018 eğitim öğretim yılı başında hizmete açtığı Zübeyde Hanım Yükseköğretim Kız Öğrenci Yurdu ile üniversiteli öğrencilere son derece modern bir tesis sunan Konyaaltı Belediyesi, bölgede hizmet veren öğrenci yurtlarına da maddi manevi destek oluyor. Konyaaltı Belediyesi, Siteler Mahallesi'nde Hürriyet Caddesi üzerinde yer alan **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) Antalya Yükseköğretim Kız Öğrenci Yurdu'nun bahçe düzenlemesini gerçekleştirdi. Yaklaşık bin metrekare genişliğindeki bahçede parke taşı uygulaması yapan Konyaaltı Belediyesi, öğrencilerin kışın çamurdan yazın ise toz içinde kalmaktan kurtardı. Konyaaltı Belediye Başkanı Muhittin Böcek, 2017-2018 eğitim-öğretim yılı başında Liman Mahallesi'nde hizmete açtıkları Zübeyde Hanım Yükseköğretim Kız Öğrenci Yurdu ile üniversite öğrencilerine son derece modern bir tesis sunduklarını söyledi. Bununla birlikte Pınarbaşı Mahallesi'nde yapımı hızla devam eden Gençlik Lokali ile de üniversite öğrencilerine ücretsiz çay ve çorba ikramı yapacaklarını dile getiren Başkan Muhittin Böcek, Konyaaltı Belediyesi olarak maddi manevi her zaman eğitime destek olduklarını söyledi. Son olarak Siteler Mahallesi'nde Hürriyet Caddesi üzerinde yer alan TDV Antalya Yükseköğretim Kız Öğrenci Yurdu'nun bahçe düzenlemesini yaptıklarını ifade eden Muhittin Böcek, parke taşı uygulamasıyla bahçenin yaz-kış öğrenci ve görevlilerin kullanımına uygun hale getirildiğini bildirdi. Başkan Muhittin Böcek, eğitim kurumlarına desteklerinin her daim devam edeceğini de altını çizdi. **HABER MERKEZİ**





Eđitim kurumlarına destek

Konyaaltı Belediyesi, **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) Antalya Yükseköđretim Kız Öğrenci Yurdu 'nun bahçe düzenlemesini gerçekleřtirdi. ■ 10'DA



KONYAALTI Belediyesi, **Türkiye Diyanet Vakfı (TDV)** Antalya Yükseköğretim Kız Öğrenci Yurdu'nun bahçe düzenlemesini gerçekleştirdi. Konyaaltı Belediye Başkanı Muhiittin Böcek, 2017-2018 eğitim-öğretim yılı başında Liman Mahallesi'nde hizmete açtıkları Zübeyde Hanım Yükseköğretim Kız Öğrenci Yurdu ile üniversite öğrencilerine son derece modern bir tesis sunduklarını söyledi. Bununla bir-

likte Pınarbaşı Mahallesi'nde yapımı hızla devam eden Gençlik Lokali ile de üniversite öğrencilerine ücretsiz çay ve çorba ikramı yapacaklarını dile getiren Başkan Böcek, Konyaaltı Belediyesi olarak maddi manevi her zaman eğitime destek oldukları sözünü verdi. Böcek, Hürriyet Caddesi üzerinde yer alan TDV Antalya Yükseköğretim Kız Öğrenci Yurdu'nun bahçe düzenlemesini yaptıklarını ifade etti.



Konyaaltı'ndan okullara rötuş

Eğitim kurumlarına desteklerinin devam ettiğini dile getiren Konyaaltı Belediye Başkanı Muhittin Böcek, son olarak TDV Kız Öğrenci Yurdu'nun bahçe düzenlemesini yaptıklarını söyledi.

Konyaaltı Belediyesi, bölgede hizmet veren öğrenci yurtlarına maddi manevi destek oluyor. Konyaaltı Belediyesi, **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) Antalya Yükseköğretim Kız Öğrenci Yurdu'nun bahçe düzenlemesini gerçekleştirdi. Yaklaşık bin metrekare genişliğindeki bahçede parke taşı uygulaması yapan Konyaaltı Belediyesi, öğrencileri kışın çamurdan yazın ise toz içinde kalmaktan kurtardı. Başkan Muhittin Böcek, Konyaaltı Belediyesi olarak öğrencilere maddi manevi

zaman eğitime destek olduklarını söyledi. Böcek, Pınarbaşı Mahallesi'nde yapımı hızla devam eden Gençlik Lokali ile de üniversite öğrencilerine ücretsiz çay ve çorba ikramı yapacaklarını dile getirdi. TDV Antalya Yükseköğretim Kız Öğrenci Yurdu'nun bahçe düzenlemesini yaptıklarını ifade eden Muhittin Böcek, parke taşı uygulamasıyla bahçenin yaz-kış öğrenci ve görevlilerin kullanımına uygun hale getirildiğini bildirdi. Başkan Muhittin Böcek, eğitim kurumlarına desteklerinin her daim devam edeceğinin de altını çizdi. (Haber Merkezi)





Konyaaltı Belediyesi'nden eğitim kurumlarına destek

Eğitim kurumlarına desteklerinin devam ettiğini dile getiren Konyaaltı Belediye Başkanı Muhittin Böcek, son olarak TDV Kız Öğrenci Yurdu'nun bahçe düzenlemesini yaptıklarını söyledi.

2017-2018 eğitim öğretim yılı başında hizmete açtığı Zübeyde Hanım Yükseköğretim Kız Öğrenci Yurdu ile üniversiteli öğrencilere son derece modern bir tesis sunan Konyaaltı Belediyesi, bölgede hizmet veren öğrenci yurtlarına da

maddi manevi destek

oluyor. Konyaaltı Belediyesi, Siteler Mahallesi'nde Hürriyet Caddesi üzerinde yer alan **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) Antalya Yükseköğretim Kız Öğrenci Yurdu'nun bahçe düzenlemesini gerçekleştirdi. Yaklaşık bin metrekare genişliğindeki bahçede parke taşı uygulaması yapan Konyaaltı Belediyesi, öğrencileri için çamurdan yazın ise toz içinde kalmaktan kurtardı.

Konyaaltı Belediye Başkanı Muhittin Böcek, 2017-2018 eğitim-öğretim

yılı başında Liman Mahallesi'nde hizmete açtıkları Zübeyde Hanım Yükseköğretim Kız Öğrenci Yurdu ile üniversite öğrencilerine son derece modern bir tesis sunduklarını söyledi.

Bununla birlikte Pınarbaşı Mahallesi'nde yapımı hızla devam eden Gençlik Lokali ile de üniversite öğrencilerine ücretsiz çay ve çorba ikramı yapacaklarını dile getiren Başkan Muhittin Böcek, Konyaaltı Belediyesi olarak maddi manevi her zaman eğitime destek olduklarını

söyledi.

Son olarak Siteler Mahallesi'nde Hürriyet Caddesi üzerinde yer alan TDV Antalya Yükseköğretim Kız Öğrenci Yurdu'nun bahçe düzenlemesini yaptıklarını ifade eden Muhittin Böcek, parke taşı uygulamasıyla bahçenin yaz-kış öğrenci ve görevlilerin kullanımına uygun hale getirildiğini bildirdi. Başkan Muhittin Böcek, eğitim kurumlarına desteklerinin her daim devam edeceğini de altını çizdi.

*Haber Merkezi



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

İNTERNET SAYFALARI

TDV eğitim projeleriyle Somali'nin geleceğini inşa ediyor

<http://www.bedirhaber.com/haber/tdv-egitim-projeleriyle-somalinin-gelecegini-insa-ediyor-2-51138.html#GN>

İSAM Türk Tarih, Edebiyat, Kültür ve Sanat Makaleleri Veri Tabanı kullanıma açıldı

<http://www.dunyabizim.com/havadis/27811/turk-tarih-edebiyat-kultur-ve-sanat-makaleleri-veri-tabani#GN>

Konyaaltı Belediyesi tarafından TDV Antalya Yükseköğretim Kız Öğrenci Yurdu'nun bahçe düzenlemesi yapıldı

<http://www.hurriyet.com.tr/konyaalti-belediyesinden-egitime-destek-40728247#GN>

<http://www.iha.com.tr/antalya-haberleri/konyaalti-belediyesinden-egitim-kurumlarina-destek-antalya-1920077/>

<https://www.samsungazetesi.com/antalya/konyaalti-belediyesinden-egitim-kurumlarina-destek-h935656.html>

<http://manisaokuyor.com/925596-haber-konyaalti-belediyesinden-egitim-kurumlarina-destek>

<http://www.kayseritempo.org/konyaalti-belediyesinden-egitim-kurumlarina-destek-293286.html>

<http://manisadasonnoka.com/725609-haber-konyaalti-belediyesinden-egitim-kurumlarina-destek>

<http://www.hedefhalk.com/konyaalti-belediyesinden-egitim-kurumlarina-destek-1317209h.htm>

<https://www.haberler.com/konyaalti-belediyesi-nden-egitim-kurumlarina-10517429-haberi/>

<http://www.ajansmanisa.com/1487041-haber-konyaalti-belediyesinden-egitim-kurumlarina-destek>

<https://www.bolgegundem.com/konyaalti-belediyesinden-egitim-kurumlarina-destek-346688h.htm>

<http://www.haberturk.com/yerel-haberler/58291099-konyaalti-belediyesinden-egitim-kurumlarina-destek>

<http://www.erbaadan.com/antalya/konyaalti-belediyesinden-egitim-kurumlarina-destek-h895324.html>

<http://www.istanbulhaber.com.tr/konyaalti-belediyesinden-egitim-kurumlarina-destek-haber-864431.htm>

<http://www.alo25.com/antalya/konyaalti-belediyesinden-egitim-kurumlarina-destek-h425385.html>

<http://www.malatyaguncel.com/konyaalti-belediyesinden-egitim-kurumlarina-destek-878319h.htm>

<http://www.aksiyonhaber.com/konyaalti-belediyesinden-egitim-kurumlarina-destek-759416h.htm>

<http://www.habersitesi.com/konyaalti-belediyesinden-egitim-kurumlarina-destek-127460h.htm>

<http://beyazgazete.com/haber/2018/2/1/konyaalti-belediyesi-nden-egitim-kurumlarina-destek-4308595.html>

<https://www.haberoldun.com/antalya/konyaalti-belediyesinden-egitim-kurumlarina-destek-h177361.html>

<http://www.haberelif.com/genel/konyaalti-belediyesinden-egitim-kurumlarina-destek-h75109.html>

<http://www.agrisoz.com/konyaalti-belediyesinden-egitim-kurumlarina-destek-17231h.htm>

<http://www.antalyasonhaber.com/konyaalti-belediyesinden-egitim-kurumlarina-destek-35751h.htm>

<http://www.haberkolay.net/haber/konyaalti-belediyesinden-egitim-kurumlarina-destek-296331.html>

<http://www.kirikhanolay.com.tr/konyaalti-belediyesinden-egitim-kurumlarina-destek/672871/>

<http://www.bursahaber.com/antalya/konyaalti-belediyesinden-egitim-kurumlarina-destek-h1185455.html>

<http://www.yenimarmaragazetesi.com/konyaalti-belediyesi-nden-egitim-kurumlarina-destek-240024.html>

<https://www.sondakika.com/haber/haber-konyaalti-belediyesi-nden-egitim-kurumlarina-10517429/>

<http://www.haberumut.com/antalya/konyaalti-belediyesinden-egitim-kurumlarina-destek-h41064.html>

<http://eskisehirhalkgazetesi.com/2018/02/01/konyaalti-belediyesinden-egitim-kurumlarina-destek/>

<http://www.serihaber.biz/yerel-yonetimler/konyaaltindan-egitim-kurumlarina-destek-h55040.html>

<http://www.habergazetesi.com.tr/haber/5088830/konyaalti-belediyesinden-egitim-kurumlarina-destek>

<http://www.dogurehberi.com/antalya/konyaalti-belediyesinden-egitim-kurumlarina-destek-h1685443.html>

<http://www.habertek.com/konyaalti-belediyesinden-egitim-kurumlarina-destek-389030>

<http://www.yenihaberden.com/konyaalti-belediyesinden-egitim-kurumlarina-destek-388616h.htm>

<http://yurthaber.mynet.com/antalya-haberleri/konyaalti-belediyesinden-egitim-kurumlarina-destek-3856014>

<http://www.marmaristv.com.tr/haber/konyaalti-belediyesinden-egitim-kurumlarina-destek/334925>

<http://www.gazetealanya.com/bolge-haberleri/belediyeden-egitim-kurumlarina-destek-h56641.html>

<http://www.milliyet.com.tr/konyaalti-belediyesi-nden-egitim-kurumlarina-antalya-yerelhaber-2568415/>

<http://www.palo.com.tr/a/konyaalti-belediyesi-nden-egitim-kurumlarina-destek-3161118>

<http://www.falezhaber.com/konyaalti-belediyesi-nden-egitim-kurumlarina-destek-h3047.htm>

<http://www.haber32.com.tr/antalya/konyaalti-belediyesinden-egitim-kurumlarina-destek-h108319.html>
<http://www.batiakdeniztv.com/antalya/konyaalti-belediyesinden-egitim-kurumlarina-destek-h8071.html>
<http://www.marmaragazetesi.com/konyaalti-belediyesinden-egitim-kurumlarina-destek-243660h.htm>
<https://www.eskisehirsonhaber.com/antalya/konyaalti-belediyesi-nden-egitim-kurumlarina-destek-h196390.html>
<http://www.gazeterize.com/bolge/konyaalti-belediyesi-nden-egitime-destek-h658700.html>
<http://www.antalyasonhaber.com/konyaalti-belediyesinden-egitime-destek-35911h.htm>
<http://www.gunhaber.com.tr/haber/konyaalti-belediyesi-nden-egitime-destek/404577>
<http://www.hurriyet.com.tr/konyaalti-belediyesinden-egitime-destek-40728247>
<http://www.haberantalya.com/konyaalti-belediyesi-nden-egitim-kurumlarina-destek/429095/>
<http://gazetebir.com.tr/haber/konyaalti-ndan-egitime-destek/>
<http://www.akdenizmanset.com.tr/guncel/konyaaltindan-egitime-destek-h145190.html>
<https://www.havadis07.com/konyaalti-belediyesinden-egitim-kurumlarina-destek>
http://www.ajansbir.com/haber-62540---konyaalti_belediyesi_nden_egitim_kurumlarina_destek.html
<http://antalyaekspres.com.tr/yerel-gundem/haber/konyaalti-belediyesinden-egitim-kurumlarina-destek/175908>
[http://antalyaekspres.com.tr/yerel-gundem/haber/konyaalti-belediyesi"nden-egitim-kurumlarina-destek/175908](http://antalyaekspres.com.tr/yerel-gundem/haber/konyaalti-belediyesi)
<http://akdenizdeyeniyuzyl.net/haber-konyaalti-ndan-egitim-kurumlarina-destek-17009.html>
<http://akdenizdeyeniyuzyl.net/amp/haber-konyaalti-ndan-egitim-kurumlarina-destek-17009.html>
<http://www.kanalv.com.tr/antalya-haber/konyaalti-belediyesi-nden-egitim-kurumlarina-destek/44080>
<http://www.sayfahaber.com/haber/konyaalti-belediyesinden-egitim-kurumlarina-destek-478069.html>
<http://www.antalyahilal.com/konyaalti-belediyesinden-egitim-kurumlarina-destek.html>



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

TV RAPORLARI

| No | Tarih: | Kanal Adı: | Haber Başlığı: | Program Adı: | Yayın Saati: | Süre: |
|----|------------|------------|---|---------------|--------------|----------|
| 1 | 01.02.2018 | TRT HABER | KONUK: BAŞBAKAN YARDIMCISI RECEP AKDAĞ | ÖZEL RÖPORTAJ | 11:08:18 | 00:27:10 |
| 2 | 01.02.2018 | TV NET | ARAKANA YARDIM | GÜNDÜZ | 16:20:31 | 00:03:51 |
| 3 | 01.02.2018 | KANAL URFA | ARAKAN MÜSLÜMANLARI | ANA HABER | 19:51:10 | 00:03:29 |
| 4 | 02.02.2018 | KANAL V | KONYAALTI BELEDİYESİ'NDEN EĞİTİM KURUMLARINA DESTEK | HABERLER | 00:19:57 | 00:01:13 |
| 5 | 01.02.2018 | KANAL V | KONYAALTI BELEDİYESİ'NDEN EĞİTİM KURUMLARINA DESTEK | ANA HABER | 19:18:51 | 00:01:14 |